

# Nøkkelinformasjonsdokument (KID)

## Hensikt

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmaterieil. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, potensielle gevinstene og tapene til dette produktet og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

## Produkt

**Produktnavn:** Contracts for Difference (CFD-er) på indekser

**Navn på PRIIP-produsent:** Redpine Capital Limited ("Selskapet"), et kyprisk investeringsselskap etablert i samsvar med lovene i Republikken Kypros og er regulert av Cyprus Securities and Exchange Commission med lisensnummer 391/20.

Ytterligere informasjon: Mer informasjon om selskapet kan finnes på [selskapets nettside](#) eller ved å kontakte oss via [e-post, telefon på +357 25262719](#). Dette dokumentet ble opprettet/sist oppdatert i oktober 2022.

## Risikoadvarsel

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og kan være vanskelig å forstå.

## Hva er dette produktet?

### Type

Produktet er Contracts for Difference (CFD) hvor det underliggende er indeks. Du kan besøke [selskapets nettside](#) for mer informasjon om valutaparene som er tilgjengelige for handel.

### Mål

Målet med å handle CFD-er på indekser er å spekulere i prisbevegelser (vanligvis på kort sikt) i et underliggende instrument, uten å faktisk kjøpe eller selge den underliggende eiendelen eller det fremtidige instrumentet. Avkastningen din avhenger av bevegelser i prisen på det underliggende fremtidige instrumentet og størrelsen på posisjonen din. For eksempel, hvis du tror verdien av en CFD på indeksen kommer til å øke, vil du kjøpe en rekke CFD-kontrakter på indekser (dette er også kjent som "going long"), med den hensikt å selge dem senere når de er til en høyere verdi. Forskjellen mellom prisen du kjøper til og prisen du senere selger til, tilsvare fortjenesten din, minus eventuelle relevante kostnader (detaljert nedenfor). Hvis du tror verdien av en CFD-indeks kommer til å synke, vil du selge en rekke CFD-kontrakter på indekser (dette er også kjent som "going short") til en bestemt verdi, og forventer å kjøpe dem tilbake til en lavere pris senere, enn du tidligere har avtalt å selge dem for, noe som resulterer i at vi betaler deg differansen, minus eventuelle relevante kostnader (detaljert nedenfor). Men i begge omstendighetene hvis CFD-en på indeksen beveger seg i motsatt retning og posisjonen din er stengt, enten av deg eller som et resultat av en margin call (detaljert nedenfor), skylder du oss beløpet for eventuelle tap du har pådratt deg sammen med eventuelle kostnader. For å åpne en posisjon og beskytte oss mot eventuelle tap du pådrar deg, må du sette inn en prosentandel av den totale verdien av kontrakten på kontoen din. Dette omtales som marginkravet (se videre nedenfor). Handel med margin kan øke eventuelle tap eller gevinster du tjener. Gjennom din handel med oss mottar du eksponeringen for ytelsen til de underliggende instrumentene, men du mottar ingen eierskap eller andre rettigheter til slike underliggende eiendeler eller fremtidige instrumenter. Dette produktet er kun egnet for spekulative investeringsformål.

## Tiltenkt privat investor

Handel med dette produktet er svært spekulativt og innebærer en betydelig risiko for tap. Dette produktet er for kunder med en relativt kortsiktig investeringshorisont, og er IKKE egnet for ALLE investorer, men kun for de som (i) har en høyrisikotoleranse; (ii) handler med penger de har råd til å tape, underlagt den negative balansebeskyttelsesmekanismen som tilbys av selskapet; (iii) ha erfaring og kunnskap om det underliggende finansielle instrumentet, og er komfortabel med handel på finansmarkeder og, separat, forstå virkningen av risikoene forbundet med marginhandel; og (iv) generelt ønsker å oppnå kortsiktige eksponeringer mot finansielle instrumenter/markeder.

## Begrep

CFDer på kontantindekser har generelt ingen utløpsdato, og derfor er det opp til deg å åpne og lukke posisjonen din.

Du bør være klar over at hvis marginnivået ditt når eller faller under marginavslutningsnivået på 50 %, vil du motta en stop out eller margin call og posisjonene dine vil begynne å avvikle, uten varsel fra oss til deg, og starter med de høyeste tapene .

## Hva er risikoen og hva kan jeg få tilbake?

### Risikoinndikator

Det er ingen anbefalt eller minimum oppbevaringsperiode for dette produktet. Du må opprettholde tilstrekkelig margin på kontoen din for å holde posisjonene åpne. Den sammenfattende risikoinndikatoren er en veiledning for risikonivået til disse produktene sammenlignet med andre produkter. Denne indikatoren måler risikonivået investeringen din kan bli utsatt for.

Risikokategorien er ikke garantert og kan endre seg over tid. Den laveste kategorien betyr ikke «risikofri». CFD-ene på indeksene viser en karakter på 7 av 7. De viser (også på grunn av innflytelse) de høyeste risikokarakteristikkene. Vær oppmerksom på valutarisiko. Du kan motta betalinger i en annen valuta, så den endelige avkastningen du får avhenger av valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen vurderes ikke i indikatoren vist ovenfor. CFD på råvarehandel, krever at du opprettholder et visst nivå av midler på kontoen din for å holde posisjonene dine åpne. Dette kalles margin. Du vil kunne åpne en posisjon ved å sette inn bare en liten del av den nominelle verdien av posisjonen, slik at du oppretter en leveraged posisjon.

1 2 3 4 5 6 7

Lavere risiko | Høyere risiko

Det er ingen anbefalt eller oppbevaringsperiode for dette produktet. Du må opprettholde tilstrekkelig margin på kontoen din for å holde posisjonene åpne. Handel med margin betyr at du kan tape betydelig mer enn din opprinnelige investering

Handel med giret kapital betyr at du kan handle betydelig høyere beløp enn midlene du investerer, som kun tjener som margin. Høy belåning kan øke den potensielle avkastningen betydelig, men det kan også øke potensielle tap betydelig. Kunder må alltid opprettholde minimumsmarginkravet på sine åpne stillinger.

Selskapet har rett til å avvike enhver eller alle åpne posisjoner når minimumsmarginkravet ikke opprettholdes. Marginkrav kan endres når som helst. For å forhindre enhver forvirring, vil selskapet, etter beste innsats, informere kundene om eventuelle forventede endringer på marginkrav via e-post og via meldingssystemet til handelsplattformen minst en uke før endringer implementeres.

FDen på råvarer du handler, er ikke notert på noen børs, og prisene og andre betingelser er satt av oss i samsvar med våre retningslinjer for beste utførelse. Derfor skal selskapet ta alle rimelige skritt for å oppnå best mulig resultater for deg når du mottar, overfører og utfører dine bestillinger. For ytterligere detaljer se selskapets [retningslinjer for Beste Utførelse](#).

Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsytelse, slik at du kan miste hele investeringen din. Kunden kan plassere Stop Loss for å begrense potensielle tap og Take Profit for å samle inn fortjeneste.

Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det du skylder, kan du miste hele investeringen. Du kan imidlertid dra nytte av Investor Compensation Fund (se avsnittet "hva skjer hvis vi ikke kan betale deg"). Denne indikatoren vist ovenfor tar ikke hensyn til denne beskyttelsen.

## Ytelsesscenarier

Scenariene som vises illustrerer hvordan investeringen din kan fungere. Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Du kan sammenligne dem med scenariene til andre produkter. Volatiliteten til det underliggende er en viktig faktor; vi har illustrert mulig ytelse med lav, middels eller høy volatilitet.

Scenariene som presenteres er et estimat av fremtidig ytelse basert på bevis fra fortiden på hvordan verdien av denne investeringen varierer og er ikke en eksakt indikator. Hva du får vil variere avhengig av hvordan markedet presterer og hvor lenge du beholder produktet, og viktigst av alt om du har nok midler på kontoen din til å tåle tapene som er vist. Selskapet vil automatisk avvike posisjoner dersom egenkapitalen på kontoen ikke er tilstrekkelig til å møte marginkrav.

Tallene som vises inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men inkluderer ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. Å åpne en lang posisjon betyr at du tror den underliggende prisen vil øke, og å åpne en kort posisjon holder at du tror den underliggende prisen vil synke.

Markedsutviklingen i fremtiden kan ikke forutsies nøyaktig. Scenariene som vises er kun en indikasjon på noen av de mulige utfallene basert på nylige avkastninger. Faktisk avkastning kan være lavere.

Eksemplet nedenfor viser potensiell gevinst og tap under 4 forskjellige scenarier. Følgende forutsetninger er brukt for å lage scenariene i tabell 1:

Indeks CFD på EUR50 (Hold Intradag)		
Indeks åpningskurs	P	€5,000
Handelsstørrelse (per CFD)	TS	1
Margin %:	M	5%
Marginkrav (\$)	MR = P x TS x M	€250
Nominell verdi av handelen (\$)	TN= MR/M	€5,000

Tabell 1:

LANG Ytelsesscenario	Sluttkurs	Prisendring	Profitt/tap	KORT Ytelsesscenario	Sluttkurs	Prisendring	Profitt/tap
Gunstig	5075	1.50%	€75	Gunstig	4925	-1.50%	€75
Moderat	5025	0.50%	€25	Moderat	4975	-0.50%	€25
Ugunstig	4925	-1.50%	-€75	Ugunstig	5075	1.50%	-€75
Stress	4750	-5.00%	-€250	Stress	5250	5.00%	-€250

## Hva skjer hvis Redpine Capital Limited ikke klarer å betale ut?

### Investorkompensasjonsfond

Selskapet er medlem av Investor Compensation Fund ("ICF"). Målet med ICF er å sikre krav fra de dekkede kundene mot selskapet, gjennom utbetaling av kompensasjon i tilfeller der selskapet ikke er i stand til det, på grunn av sine økonomiske forhold og når det ikke er noen realistiske utsikter til bedring i de ovennevnte omstendighetene i nær fremtid virker mulig. Kompensasjonsbeløpet skal være basert på investorenes egenkapital og opp til det maksimale beløpet på €20 000 (tjuetusen euro). Dette beløpet er det totale beløpet som en investor kan kreve uavhengig av antall kontoer og avsetningssted. For ytterligere detaljer, se retningslinjene for [Investorkompensasjonsfond](#).

## Hva er kostnadene?

Denne tabellen viser de ulike kostnadstypene som er involvert når du handler CFD-produkter. **Før du begynner å handle, bør du gjøre deg kjent med alle provisjoner, gebyrer og andre gebyrer du vil være ansvarlig for.** For mer informasjon, vennligst besøk vår nettside <https://www.xbmarkets.com>

Engangskostnader	Spre	Alle våre plattformer	Forskjellen mellom kjøps- og salgpris kalles spredningen.
	Kommisjon	Ikke aktuelt	Dette er en provisjon som belastes når du kjøper og selge en CFD basert på den nominelle verdien av handelen
	Valutakonvertering	Alle våre plattformer	Gebyret for konvertering av realisert fortjeneste/ tap fra instrumentvalutaen til kontovalutaen.
Løpende kostnader	Daglig beholdning Kostnad/ Bytte/ Rollover	Alle våre plattformer	Finansieringskostnaden for hver dag du holder stillingen åpen. Avhengig av posisjonen (f.eks. lang eller kort) og våre gjeldende rentesatser, kan kontoen din bli kreditert eller belastet med finansieringskostnaden. På fredager belastes Swap 3 ganger. Swaps kan sees på handelsplattformen.

For formålet med eksemplet vil vi anta en transaksjon på 1 indeks i EUR50 CFD med en spredning på 2 pips. Et pip i EUR50 CFD er det første desimalsifferet i pris ( $1 \times 0,20 = €0,20$ ).

Beløpet på €0,20 vil bli trukket fra P/L ved åpning av transaksjonen, og umiddelbart etter åpning av transaksjonen vil P/L for den transaksjonen være - €0,20.

I tillegg til det ovennevnte, belaster XBMarkets Overnight Financing (OF) for avtaler som forblir åpne på slutten av den daglige handelsøkten. Denne OF kan være gjenstand for kreditt eller debet, beregnet på grunnlag av de relevante rentene for valutaene som det underliggende instrumentet handles i.

Hvis den beregnede OF er positiv for lange (KJØP) posisjoner, betyr det at et aktuelt beløp vil bli trukket (debitert) på investorens konto. Hvis den beregnede OF er negativ for lange (KJØP) posisjoner, betyr det at et aktuelt beløp vil bli lagt til (kreditert) til investorens konto. Tilsvarende, hvis den beregnede OF er positiv for short (SELL) posisjoner, betyr det at et aktuelt beløp vil bli lagt til (kreditert) til investorens konto. Hvis den beregnede OF er negativ for short (SELL) posisjoner, betyr det at et aktuelt beløp vil bli trukket (debitert) på investorens konto. Hvis CFDens oppgitte valuta er forskjellig fra kontoens valuta, vil den bli konvertert til kontoens valuta til gjeldende valutakurser. Swaps kan sees på handelsplattformen.

## Hvor lenge bør jeg holde den og kan jeg ta ut pengene mine tidlig?

CFD-er er beregnet for kortsiktig handel, i noen tilfeller intradag, og er generelt ikke egnet for langsiktige investeringer. Det er ingen anbefalt oppbevaringsperiode og ingen angrefrist. Du kan åpne og lukke en CFD på en indeks når som helst i løpet av markedsåpningstidene for hver CFD. Åpne posisjoner kan opprettholdes så lenge det er tilstrekkelig margin på kontoen din.

## Hvordan kan jeg klage?

Hvis du ønsker å sende inn en klage, kan du sende den på e-post til [support@xbmarkets.com](mailto:support@xbmarkets.com). For mer informasjon, se vår [klagebehandlingsprosedyre](#).

Hvis du ikke er fornøyd med vårt endelige svar på klagen din, kan du henvise klagen til Financial Ombudsman Service (**nettsted**: <http://www.financialombudsman.gov.cy>)  
Alternativt kan du sende inn klagen din til CySEC: <https://www.cysec.gov.cy>.

## Annen relevant informasjon

Du oppfordres til å se gjennom selskapets [Juridiske Dokumenter](#) før du åpner en handelskonto hos oss.